/S—HS\CDJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Nom

Titre

Diagonale

Format d'image

Hauteur de visualisation (h)
Largeur de visualisation (1)
Cycle operating par jour (max)
Gain de I'écran

Pays d'origine

Type de montage

Couleur du produit

Couleur Tour/Case
Matériel

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Dimensions pliée

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Poids du paquet

Code des marchandises
Code du systeme harmonisé
Code EAN

DS-3084PWC

Optoma DS-3084PWC écran de projection 2,13 m (84") 4:3

2,13 m (84"
4:3

128 cm

171 cm
Manuel

1

Chine
Plafond/mur
Blanc

Blanc

PVvC

1910 mm
112 mm

86 mm

8,96 kg
1910 x 112 x 86 mm
2055 mm
178 mm
133 mm
11,9 kg
9010600000
90106000
5060059049707

Détail et montant _

Nombre d'exemplaires:

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

08-12-2025
61.9€

749 €

1

1/2



) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Détail et montant _

Prix total (TVAC, en euro): 749 €

2/2


http://www.tcpdf.org

