

1x Optoma DS-3084PWC 4:3 84" 213cm



## Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	DS-3084PWC
Titre	Optoma DS-3084PWC écran de projection 2,13 m (84") 4:3
Diagonale	2,13 m (84")
Format d'image	4:3
Hauteur de visualisation (h)	128 cm
Largeur de visualisation (l)	171 cm
Cycle operating par jour (max)	Manuel
Gain de l'écran	1
Pays d'origine	Chine
Type de montage	Plafond/mur
Couleur du produit	Blanc
Couleur Tour/Case	Blanc
Matériel	PVC
Largeur	1910 mm
Profondeur	112 mm
Hauteur	86 mm
Poids	8,96 kg
Dimensions pliée	1910 x 112 x 86 mm
Largeur du colis	2055 mm
Profondeur du colis	178 mm
Hauteur du colis	133 mm
Poids du paquet	11,9 kg
Code des marchandises	9010600000
Code du système harmonisé	90106000
Code EAN	5060059049707

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	61.9 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	74.9 €
Nombre d'exemplaires:	1

Détail et montant

Prix total (TVAC, en euro):

74.9 €